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PROTOKÓŁ NR 81 /2016 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku,                                                                                 
które odbyło się w gabinecie Starosty. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.15.00, zakończono  o godz. 15.25. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc    - Starosta Wągrowiecki 
2.Michał Piechocki                                 - Wicestarosta 
3.Jacek Brzostowski            - Członek Zarządu Powiatu 
4.Jerzy Springer                                    - Członek Zarządu Powiatu 
5.Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
6. Danuta Królczyk                      -  Skarbnik Powiatu  
7.Andrzej Sebastyański                -  Sekretarz Powiatu 
8.Mariola Substyk            -  inspektor w Biurze Rady - protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 21 kwietnia 2016 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu : 

4.1 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie  zmian  WPF Powiatu 
Wągrowieckiego na lata 2016-2022, 
4.2 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej 
Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok. 

5. Uwagi i wnioski . 
6. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 
 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu z 21 kwietnia  2016 r. 
 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
spotkaniu z p. Komendant Policji  w Wągrowcu, M. Sławińską, 
pokazie technologii w Zakładzie przemysłu Drzewnego LIDNER  w Wągrowcu, 
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uroczystym otwarciu /po remoncie/- oddziału Pałuckiego Banku Spółdzielczego w 
Wągrowcu, 
zjeździe Zarządów  miejsko - gminnych OSP w Czerlinie, 
Gali Tańca Towarzyskiego, 
spotkaniu z dyrektorem Bursy Szkolnej w sprawie planów zagospodarowania placu 
zabaw dla trzech placówek tj. SOSW, Bursy i POW, 
posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy, 
uroczystym otwarciu biura poselskiego, Posła K. Paszyka w Wągrowcu, 
spotkaniu z przedstawicielem ds. badań opinii społecznej. 
 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
posiedzeniu komisji ds. kontroli ZOZ w Wągrowcu, 
Konferencji  rektorów uczelni niepublicznych , organizowanej przez oddz. zam. 
Milenium w Wągrowcu, 
spotkaniu szachistów z Luneburga, , którzy odwiedzili nasz powiat, 
wojewódzkich zawodach gry w szachy pn. „Złota Wieża”,  
Gali Tańca Towarzyskiego, 
posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, 
akcji w rozdaniu piskląt gęsiny w gm. Mieścisko, 
pracach  nad  propozycją podziału subwencji oświatowej.   
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w  obchodach Światowych Dni Książki”, 
które odbyły się w księgarni LOCUM w Wągrowcu. 
Uczestniczył w uroczystym otwarciu biura poselskiego  w Wągrowcu, Posła 
Krzysztofa Paszyka.  

Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów 
Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. Uczestniczył  w komisji konkursowej , 
opiniującej prace dzieci  z okazji obchodów 1050 rocznicy Chrztu Polski. 

 
Ad 4 
Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu : 
 
ad 4.1  Zarząd pozytywnie zaopiniował , autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie  
zmian  WPF Powiatu Wągrowieckiego na lata 2016-2022, którą omówiła D. Królczyk-
Skarbnik Powiatu. 
 
Autopoprawka jest załącznikiem nr 1 d protokołu. 
 

ad.4.2 Zarząd pozytywnie zaopiniował, autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok. Autopoprawkę 
omówiła D. Królczyk -Skarbnik Powiatu. 
 
Autopoprawka stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Ad 5 
Nie zgłoszono uwagi i wniosków . 
 
Ad 6 

Następne  posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 28 kwietnia br. o godz. 12.00. 
 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

               Protokołowała 

     _____________________ 

               /M. Substyk/                                                        

 

     Starosta Wągrowiecki 

                      ___________________ 

                                             /Tomasz Kranc/ 

 

         Wicestarosta  

                      __________________ 

                                          /Michał Piechocki/ 

 

            

Jacek Brzostowski            __________________   

 

Jerzy Springer                   __________________   

 

Robert Woźniak                 __________________   

 

        

 

 


